
         OBEC HORNÍ POLICE 
                                                nám. Odboje 12           telefon 487 861 337  

                                                471 06 Horní Police     ID DS: rgubix8 

                                                E - mail: obecniurad@hornipolice.cz, www.hornipolice.cz  

 

 

SBĚRNÉ MÍSTO HORNÍ POLICE 
 

Rádi bychom Vás informovali 

o změně provozní doby sběrného místa. 
 

 

Místo sběru: stodola u zámku (za závorou po levé straně) 

 
 

Provozní doba 

vždy 1. sobota v měsíci 

Otevřeno od 9:00 – do 12:00 hodin 
 

 

Začátek platnosti od  3. února 2024 (sobota) 
 

(od 7.12.2024 do 4.1.2025 bude sběrné místo uzavřeno) 

 
Provoz soboty 2024 

 

3. února, 2. března, 6. dubna, 4. května, 1. června, 6. července, 3. srpna, 7. září,  

5. října, 2.listopadu 

 

 

V případě potřeby využití sběrného místa mimo provozní dobu se můžete v úředních 

hodinách domluvit na tel. č. 487 861 337  

 

 

Tato služba je nadále zdarma určena pouze pro občany Horní Police, kteří uhradili 

poplatek za odpady dle místní vyhlášky. 

 
 

Sběrné místo není určeno pro podnikatele. 

 

 

Ve sběrném místě není vybírán odpad, který lze vytřídit (sklo, plasty, papír, bioodpad, jedlé 

oleje). Ke sběru tohoto typu odpadu používejte sběrné kontejnery a nádoby rozmístěné po 

obci. 

 

 

 

mailto:obecniurad@hornipolice.cz

